
  
 

 

 

 

 

 

В целях реализации на территории муниципального образования 

«Суксунское городское поселение» приоритетного проекта «Формирование 

комфортной городской среды» в 2018 году, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Состав общественной комиссии по организации 

общественного обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений 

заинтересованных лиц, а так же по осуществлению контроля за реализацией 

подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории 

Суксунского городского поселения» муниципальной программы Суксунского 

муниципального района «Создание комфортной среды проживания и 

устойчивое развитие сельских территорий в Суксунском муниципальном 

районе», утвержденный постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 15.03.2017 № 59: 

1.1. Исключить Ларина Андрея Олеговича – представителя Регионального 

отделения Общероссийского народного фронта в Пермском крае; 

1.2. Включить Кудинова Михаила Юрьевича - представителя Регионального 

отделения Общероссийского народного фронта в Пермском крае. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Суксунского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Суксунского муниципального района Е.А. Усову. 

 

 

 

И.о. главы муниципального района –  

главы Администрации Суксунского 

муниципального района                              С.М. Лопатин 

 

05.06.2018 163 

О внесении изменений в 
постановления Администрации 
Суксунского муниципального 
района от 15.03.2017 № 59 и от 
24.03.2017 № 72 


